
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

         Ginosa, data come protocollo 

 

                                                                                                                                                  Albo on line 

 

 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588  del  13.01.2016 

recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto 

della soglia comunitaria; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless nelle scuole e l’ Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 

43813 dell’11 novembre 2021; 

VISTA la nota. AOODGEFID/19 del 3/1/2022 autorizzativa del progetto; 

VALUTATE le esigenze infrastrutturali degli ambienti dei plessi dell’I.C. Calò, in precedenza già 

cablati per la quasi totalità degli ambienti, che necessitano di semplice rinnovo degli apparati di rete 

attiva e passiva; 

                                                                           DECRETA 

Art. 1 Assenza di progettista 

Di procedere alla realizzazione del progetto in assenza di progettista incaricato e di assumere in 

quanto RUP l’incarico non oneroso di individuare le necessità infrastrutturali dei plessi dell’I.C. 

Calò. 

Art.2 Spese generali 

Di trasferire le risorse economiche destinate al progettista pari a € 4.357,23 sulle spese di forniture e 

servizi . 

                                                                                                      

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                  Marianna Galli 

                                                                                                    Documento firmato digitalmente  
 

 

 

 

 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it



		2022-03-22T09:31:21+0100




